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Høring – forslag til endringer i forskrifter på frivillighets- og idrettsfeltet 
som følge av ny pengespillov 

Kultur- og likestillingsdepartementet sender med dette på høring forslag til endringer i 

forskrifter på frivillighets- og idrettsfeltet som følge av ny pengespillov, jf. Prop 220 L (2020 – 

2021). Ny lov om pengespill (pengespilloven) trer i kraft 1. januar 2023, og forslag til endrede 

forskrifter gis med hjemmel i denne.   

Departementets forslag viderefører både formålet med tilskuddsordningene og gjeldende 

prinsipper for tildelingen av tilskudd. De konkrete endringsforslagene innebærer i hovedsak 

en opprydning i terminologi, endring i aktuelle henvisninger og andre nødvendige tilpasninger 

i tråd med ny pengespillov. Departementet legger derfor opp til en kort høringsfrist.  

I tillegg foreslås endringer i enkelte av forskriftene som følge av at ny pengespillov eller ny 

forskrift om pengespill (pengespillforskriften) gitt med hjemmel i denne, fastsetter felles 

bestemmelser. Høringsnotatet må derfor sees i sammenheng med Kultur- og 

likestillingsdepartementets forslag til ny pengespillforskrift, som hadde høringsfrist 5. august 

2022. Det vises til Høring av ny pengespillforskrift - regjeringen.no.  

Departementet legger opp til at de nye forskriftene trer i kraft samtidig som ny pengespillov, 

dvs. 1.januar 2023. Fra samme tidspunkt vil gjeldende forskrifter gitt med hjemmel i dagens 

pengespillov oppheves.  

Høringsfristen er satt til 18. november 2022. 

Høringen er lagt ut på www.regjeringen.no/2933933 
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Side 2 
 

Benytt den digitale løsningen for å avgi høringsuttalelse ved å klikke på "Send inn 

høringssvar". Høringsuttalelser er offentlige etter offentlighetsloven og vil bli publisert på våre 

nettsider. 
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Per Kristian Aasmundstad (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Anne Sletmo 

fagdirektør 
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